事 業 者 様

の単価見積りについて（依頼）

このことについて、下記のとおり見積りをお願いします。

１　品名・規格

№ 規　　　格 購入予定数量 単位

1
ジーベック 85803　サイズ：22.0～
29.0、色：20番(ｸﾞﾚｰ)/32番(ﾎﾜｲﾄ）

150 足

2
ミズノ F2JE018673　サイズ：XS～4XL-8、
色：チャコールグレー×ベイパーシル
バー、左胸ネームループ付き

470 着

3
ミズノ F2JE018673　サイズ：6XL-8・8XL-
8、色：チャコールグレー×ベイパーシル
バー、左胸ネームループ付き

10 着

4
ミズノ F2JF858207　サイズ：XS～4XL-
8、色：チャコールグレー

500 本

5
ミズノ F2JF858207　サイズ：6XL-8・
8XL-8、色：チャコールグレー

20 本

6
ミズノ F2JCA18004　サイズ：S～6XL-
8、色：ライトグレー

470 着

7
ミズノ F2JC158004　サイズ：S～6XL-
8、色：ライトグレー

60 着

8
JICHODO48263(リサイクル素材100％使用)
サイズ：S～5L、色：011ネービー、左胸
「長野市」ネーム刺繍入り

300 着

9
JICHODO48261(リサイクル素材100％使
用)　サイズ：S～5L、色：011ネービー

100 着

10
GTトップライト　サイズ：M～3L、色：
ベージュ・紺

70 着

11
GTトップライト　サイズ：4L～BL、色：
ベージュ・紺

10 着

12
布地　サイズ：フリー・XL、色：グ
レー、市章入り

160 個

13
オスロ　サイズ：フリー・XL、色：紺、
耳掛け付き、市章入り

15 個

14

15

※購入予定数量は参考であり、購入を確約するものではありません。

２　契約期間

３　消費税等　 見積り単価に含めない

４　納入場所

５　見積書　　 別添のとおり

６　提出期限等 令和８年２月27日（金）午後３時までに、契約課見積り箱（単価契約用）へ提出

７　その他 原則として、品名、規格ごとの最低額見積事業者を契約の相手方とします。

また、最低額見積事業者が複数となった場合は、当該複数の事業者を契約の相手方

とする場合があります。

FAX 026-224-5067

長野市財政部契約課長

冬帽子

夏帽子

カストロコート(フード付・撥水・透湿防
水)

防寒パンツ(撥水・透湿防水)

雨合羽

夏半袖シャツ

発注所属

令和８年４月１日　～　令和９年３月31日

令 和 8 年 2 月 17 日

TEL 026-224-7035

運動靴(ズック)

品　　　名

作業服等

長野市財政部契約課物品担当

雨合羽

作業服上着

作業服カーゴパンツ

作業服カーゴパンツ

夏長袖シャツ

作業服上着